

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SMARTAC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

環球智能控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：395)

二零二一年中期業績公告 及繼續暫停買賣

環球智能控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此呈列本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績連同比較數字。本簡明綜合中期財務報表(「中期財務報表」)未經審核，但經本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合損益與其他全面收益表
截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元 (重新呈列)
收入	4	35,032	53,562
銷售及服務成本		<u>(24,410)</u>	<u>(45,237)</u>
毛利		10,622	8,325
其他收入		3,430	4,936
銷售開支		(14,728)	(10,283)
行政開支		(21,798)	(19,578)
其他經營費用		(12,283)	–
應收賬款撥備		(28,585)	–
按金及其他應收款撥備		(1,193)	–
撤銷一間附屬公司註冊的收益		–	11
其他應收款減值虧損回撥		–	20
經營虧損		<u>(64,535)</u>	<u>(16,569)</u>
財務成本		(796)	(517)
應佔一間聯營公司溢利		<u>3,588</u>	<u>584</u>
除稅前虧損		<u>(61,743)</u>	<u>(16,502)</u>
所得稅抵免	5	<u>91</u>	<u>26</u>
期內虧損		<u>(61,652)</u>	<u>(16,476)</u>
其他全面收益：			
可重新分類至損益之項目：			
換算境外業務產生之匯兌差額		(1,099)	2,932
撤銷一間附屬公司註冊而重新 分類至損益之匯兌差額		–	(1)
期內其他全面收益(稅後)		<u>(1,099)</u>	<u>2,931</u>
期內全面收益總額		<u><u>(62,751)</u></u>	<u><u>(13,545)</u></u>

		未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年	二零二零年
附註		人民幣千元	人民幣千元 (重新呈列)
以下人士應佔期內虧損：			
	本公司股東	(56,179)	(15,450)
	非控股權益	<u>(5,473)</u>	<u>(1,026)</u>
		<u>(61,652)</u>	<u>(16,476)</u>
以下人士應佔期內全面收益總額：			
	本公司股東	(57,331)	(12,509)
	非控股權益	<u>(5,420)</u>	<u>(1,036)</u>
		<u>(62,751)</u>	<u>(13,545)</u>
每股虧損			
	基本(人民幣分)	7(a) <u>(1.00)</u>	<u>(0.27)</u>
	攤薄(人民幣分)	7(b) <u>(1.00)</u>	<u>(0.27)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二一年六月三十日

		未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		8,578	9,096
投資物業		57,800	57,800
在建工程		145	–
使用權資產		6,918	8,136
商譽		–	–
無形資產		354	433
收購無形資產之按金		2,800	2,800
於一間聯營公司投資		8,612	5,024
按公允值計入其他全面收益之金融資產		–	–
		<u>85,207</u>	<u>83,289</u>
流動資產			
存貨		11,693	22,349
應收賬款	8	19,942	61,387
預付款、按金及其他應收款		33,685	27,886
當期稅項資產		139	139
現金及現金等價物		47,033	60,469
		<u>112,492</u>	<u>172,230</u>
流動負債			
應付賬款	9	1,844	2,505
應計費用及其他應付款		25,428	25,540
合約負債		5,376	156
銀行貸款		9,600	8,000
租賃負債		3,613	3,393
當期稅項負債		110	189
		<u>45,971</u>	<u>39,783</u>

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
流動資產淨值	<u>66,521</u>	<u>132,447</u>
總資產減流動負債	<u>151,728</u>	<u>215,736</u>
非流動負債		
租賃負債	1,782	3,012
遞延稅項負債	<u>13,092</u>	<u>13,119</u>
	<u>14,874</u>	<u>16,131</u>
淨資產	<u><u>136,854</u></u>	<u><u>199,605</u></u>
資本及儲備		
股本	252,439	252,439
儲備	<u>(131,656)</u>	<u>(74,325)</u>
本公司股東應佔權益	120,783	178,114
非控股權益	<u>16,071</u>	<u>21,491</u>
總權益	<u><u>136,854</u></u>	<u><u>199,605</u></u>

附註

簡明財務報表附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本中期財務報表已根據國際會計準則委員會(「國際會計準則委員會」)頒佈的國際會計準則第34號《中期財務報告》以及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定而編製。

本中期財務報表應與二零二零年年度財務報表一併閱讀。編製簡明財務報表所採用之會計政策(包括管理層於應用本集團會計政策時所作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源)及計算方法與本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

2. 採納新訂及經修訂國際財務報告準則

該等財務報表所採用的會計政策與本集團於二零二零年十二月三十一日及截至該日止年度的綜合財務報表所採用的會計政策相同。於本期間，本集團已採納由國際會計準則委員會頒佈而與其營運有關及於二零二一年一月一日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂國際財務報告準則，惟有關準則並無對本集團之財務報表構成重大影響。

多項新訂準則及準則修訂於二零二一年一月一日之後開始的年度期間生效，並允許提前採用。本集團在編製該等簡明綜合中期財務報表時並無提早採納任何即將生效的新準則或經修訂準則。

3. 分部資料

本集團之三個(二零二零年：三個)呈報分部如下：

- | | |
|----------------------------------|-----------------------|
| (i) 線上線下(「O2O」)商務分部 [#] | — 線上線下業務之管理、營運及提供營銷策略 |
| (ii) 電子支付解決方案分部 | — 提供電子支付解決方案及相關服務 |
| (iii) 其他 ^Δ | — 提供資訊科技系統開發及支援服務 |

[#] 於二零二零年六月三十日前，該分部之名稱為「電子商務解決方案分部」。由於本集團認為其可更具體地代表該分部之業務性質及其近期發展，故已對該名稱作出更改。

^Δ 於二零二零年六月三十日前，本集團其他呈報分部主要指O2O解決方案分部。主要經營決策者認為該分部不符合用作釐定呈報分部之定量門檻。

經營分部之損益、資產及負債資料：

	未經審核							
	O2O商務分部		電子支付解決方案分部		其他		總計	
	截至六月三十日		截至六月三十日		截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止六個月		止六個月		止六個月	
二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
			(重新呈列)		(重新呈列)		(重新呈列)	
來自外部客戶收入	<u>33,403</u>	<u>51,369</u>	<u>1,163</u>	<u>953</u>	<u>466</u>	<u>1,240</u>	<u>35,032</u>	<u>53,562</u>
分部(虧損)/溢利	<u>(56,167)</u>	<u>(8,631)</u>	<u>249</u>	<u>(773)</u>	<u>3,503</u>	<u>1,192</u>	<u>(52,415)</u>	<u>(8,212)</u>
利息收入	14	20	-	1	3	2	17	23
利息支出	342	265	-	7	454	245	796	517
折舊及攤銷	2,447	1,609	7	456	302	222	2,756	2,287
應佔一間聯營公司溢利*	-	-	-	-	3,588	584	3,588	584
所得稅抵免	65	-	-	-	26	26	91	26
應收賬款撥備/(撥備回撥)	28,622	-	-	-	(37)	-	28,585	-
按金及其他應收款撥備/ (撥備回撥)	1,233	-	(6)	-	(18)	-	1,209	-
存貨撥備	12,283	-	-	-	-	-	12,283	-
其他應收款減值虧損回撥	<u>-</u>	<u>20</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>20</u>
	未經審核	經審核	未經審核	經審核	未經審核	經審核	未經審核	經審核
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	六月三十日	十二月三十一日	六月三十日	十二月三十一日	六月三十日	十二月三十一日	六月三十日	十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部資產	94,137	157,647	2,668	2,570	20,603	15,226	117,408	175,443
分部負債	(25,598)	(21,150)	(2,040)	(1,703)	(13,510)	(11,644)	(41,148)	(34,497)
於一間聯營公司投資	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8,612</u>	<u>5,024</u>	<u>8,612</u>	<u>5,024</u>

* 於一間聯營公司投資分類於其他分部項下，原因為管理層認為該聯營公司從事之業務與該分部之業務相關。

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零二一年 二零二零年
人民幣千元 人民幣千元

收入		
綜合收入	<u>35,032</u>	<u>53,562</u>
分部損益對賬：		
呈報分部虧損總額	<u>(52,415)</u>	<u>(8,212)</u>
未分配金額：		
未分配總辦事處及企業費用	<u>(9,237)</u>	<u>(8,264)</u>
期內綜合虧損	<u>(61,652)</u>	<u>(16,476)</u>

4. 收入

本集團的營運及主要收入來源為上一年度財務報表所述者。本集團的收入來自客戶合約的收入。

於下表中，收入按主要地區市場及確認收入之時間劃分。

截至六月三十日止六個月	未經審核											
	商品銷售		佣金收入		銷售硬件及軟件 以及安裝服務		其他資訊科技 支援服務		其他服務收入		總計	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
主要地區市場												
香港	16,913	29,618	1,161	910	-	-	554	-	43	43	18,671	30,571
中華人民共和國 (「中國」)(不包括 香港)	12,524	9,787	1,587	1,765	56	123	410	362	-	755	14,577	12,792
美國	1,784	10,199	-	-	-	-	-	-	-	-	1,784	10,199
總計	<u>31,221</u>	<u>49,604</u>	<u>2,748</u>	<u>2,675</u>	<u>56</u>	<u>123</u>	<u>964</u>	<u>362</u>	<u>43</u>	<u>798</u>	<u>35,032</u>	<u>53,562</u>
確認收入之時間												
於某個時間點 轉移貨品及服務	31,221	49,604	-	-	56	123	-	-	-	-	31,277	49,727
隨時間轉移服務	-	-	2,748	2,675	-	-	964	362	43	798	3,755	3,835
總計	<u>31,221</u>	<u>49,604</u>	<u>2,748</u>	<u>2,675</u>	<u>56</u>	<u>123</u>	<u>964</u>	<u>362</u>	<u>43</u>	<u>798</u>	<u>35,032</u>	<u>53,562</u>

下表提供有關來自客戶合約的應收款及合約負債資料：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款	19,942	61,387
合約負債	<u>5,376</u>	<u>156</u>

合約負債主要與就廣告發佈向客戶收取的預付代價有關，其收益為隨時間確認。

於期初確認的合約負債人民幣133,000元已於截至二零二一年六月三十日止六個月期間確認為收入。

5. 所得稅抵免

已於損益確認的所得稅如下：

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二一年 二零二零年 人民幣千元 人民幣千元	
本期稅項		
香港利得稅		
過往年度超額撥備	79	-
美國企業所得稅		
期內撥備	<u>(13)</u>	<u>-</u>
	<u>66</u>	<u>-</u>
遞延稅項		
期內撥備	<u>25</u>	<u>26</u>
所得稅抵免	<u>91</u>	<u>26</u>

6. 股息

董事並不建議派發截至二零二一年六月三十日止六個月的任何股息(二零二零年：無)。

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

本公司股東應佔每股基本虧損乃根據本公司股東應佔期內虧損約人民幣56,179,000元(二零二零年：人民幣15,450,000元)及期內已發行普通股之加權平均數5,635,970,924股(二零二零年：5,635,970,924股)計算。

(b) 每股攤薄虧損

截至二零二一年六月三十日止期間，由於本公司並無發行在外之潛在普通股(二零二零年：無)，故並無呈列每股攤薄虧損。

8. 應收賬款

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款(附註)	49,815	62,686
減：撥備	(29,873)	(1,299)
	<u>19,942</u>	<u>61,387</u>

附註：

本集團與客戶之貿易條款以信貸方式為主。信貸期限一般介乎貨到付款至180天。本集團力求保持嚴格控制未結清應收款。高級管理人員會定期審閱逾期餘額。

根據發票日期，本集團應收賬款(經扣除撥備)之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
3個月內	6,770	55,904
3至6個月	5,138	5,369
6個月至1年	7,948	31
1年以上	86	83
	<u>19,942</u>	<u>61,387</u>

9. 應付賬款

根據收貨或享用服務日期，本集團應付賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
3個月內	1,083	1,768
3至6個月	20	29
6個月至1年	15	-
1年以上	726	708
	<u>1,844</u>	<u>2,505</u>

10. 重大投資、收購及出售

本集團於期內並無任何重大投資、重大收購及出售。

11. 報告期後之非調整事項

於報告期後並無重大非調整事項。

12. 比較數字

於簡明綜合損益與其他全面收益表呈列之開支已由按性質分類改為按功能分類，原因為董事認為新呈列方式更適合本集團於多元化發展業務後之簡明綜合財務報表。

管理層討論及分析

有關前瞻性陳述的警告

本管理層討論及分析載有前瞻性陳述，以反映本公司目前對未來事件的信念，並以本公司現時可獲得的資料為基準。前瞻性陳述涉及已知及未知的風險、不確定因素及其他因素，而該等風險及因素或會引致實際業績或事件與有關前瞻性陳述所預期的有重大偏差。當審閱本公司的前瞻性陳述時，投資者及其他人士不應過份依賴該等前瞻性陳述，並應仔細考慮上述因素及其他不確定因素及潛在事件。除非適用證券法律另有規定，否則本公司對更新該等前瞻性陳述的任何意願或義務概不負責。本公司有持續義務須於出現重要資料時作出披露。

業績及經營回顧

業務回顧

(i) O2O商務分部

本集團重新部署香港及中國線上及線下業務，整合資源及優化渠道以提升本集團作為電子商務服務供應商的能力。截至二零二一年六月三十日止，O2O商務分部主要涵蓋(i)經營授權品牌線上及線下商務解決方案；(ii)為銷售及分銷品牌貨品提供創新的電子零售解決方案；以及(iii)為企業提供定制供應鏈管理解決方案。

於二零二零年三月，本集團與國際奢侈品生活品牌Stella McCartney簽署特許經營權協議，以獲得在中國銷售該品牌的時裝和配飾的權利。自去年十月，本集團引入以香薰沐浴及身體護理品產品聞名的英國領導品牌Grace Cole，並於香港熱門購物商場開設多家實體店。另一方面，本集團亦擴大其產品範圍以包括保健品及紅酒等，提升產品多元化。

於去年第四季度，本集團與華康生物醫學控股有限公司(聯交所編號：8622)合資成立公司，以「Nutronic」品牌營銷和分銷生育補充品及其他保健品，並通過開拓跨地線上线下銷售渠道，在中港兩地開展銷售。

截至二零二一年六月三十日止六個月之分部收入下跌35%至約人民幣33,403,000元(去年同期：約人民幣51,369,000元)，佔本集團總收入約95.3%。分部收入下跌主要歸因於本集團於二零二一年第二季度起開始減少對供應鏈管理解決方案業務的投入資源所致。

(ii) 電子支付解決方案分部

電子支付解決方案分部通過本公司的附屬公司嗨嗨有限公司(「嗨嗨」)在香港為商戶提供移動支付業務，包括微信支付接入、結算及營銷功能。嗨嗨主要與從事零售業務的商戶合作，例如醫療及醫藥服務、化妝品及美容、珠寶、服飾及餐飲，以便顧客於線上及線下購物時可選擇更便捷的移動支付方式。

截至二零二一年六月三十日止六個月，分部收入上升22%至人民幣1,163,000元(去年同期：人民幣953,000元)，佔本集團總收入3.3%。上升原因主要因為本地消費氣氛提升，令微信支付的交易量有所增長。

(iii) 其他分部

其他分部主要為提供定制社交會員管理(「社交會員管理」)平台及相關資訊科技支援服務，客戶主要為中國的購物商場營運商、物業管理公司及發展商。通過使用社交會員管理平台之大數據協助客戶了解消費者行為及為顧客提供個人化體驗，以便客戶可以制訂及進行專為目標顧客而設之促銷和營銷活動。

截至二零二一年六月三十日止六個月，分部收入下跌62.4%至約人民幣466,000元(去年同期：約人民幣1,240,000元)，佔本集團總收入約1.3%，收入下降主要因為市場競爭激烈所致，本集團已按實際需要精簡團隊，以減低成本開支。

財務回顧

收入

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核收入約為人民幣35,032,000元，較去年同期的約人民幣53,562,000元減少34.6%。收入減少主要由於O2O商務分部收入減少。

毛利

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核毛利約為人民幣10,622,000元，毛利率為30.3%，而去年同期本集團未經審核毛利及毛利率分別約為人民幣8,325,000元及15.5%，未經審核毛利增加約27.6%及毛利率增加約14.8個百分點。此乃主要由於重新部署本集團的資源。

經營費用

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核銷售開支約為人民幣14,728,000元，較去年同期的約人民幣10,283,000元增加43.2%。銷售開支增加主要是由於營銷及推廣開支、採購開支及員工福利費用普遍增加。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核行政開支約為人民幣21,798,000元，較去年同期的約人民幣19,578,000元增加11.3%。行政開支增加主要是由於員工福利費用以及法律及專業成本普遍增加。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核其他經營費用約為人民幣12,283,000元，去年同期則為零。其為滯銷存貨撥備。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團未經審核應收賬款撥備約為人民幣28,585,000元，去年同期則為零。顯著增加主要由於基於董事的評估，O2O商務分部的應收賬款已於信貸期逾期。

前景

過去半年，持續新型冠狀病毒疫情影響中港兩地消費氣氛，令本集團業務停滯而帶來虧損。

新型冠狀病毒疫情在國內及本地逐漸受到控制，預期中港兩地疫情將逐步退減，被抑壓的消費需求漸漸得到釋放，為把握商機，本集團將積極地開發新解決方案及開拓新產品，推廣及優化現有產品組合，以及透過與不同國際品牌、主要電子商務平台及供應商合作以擴大客戶群。然而，更具傳染性的Delta變種病毒近日在全球多地散播，增加了環球經濟前景的不確定性，將影響全球供應鏈的運作。在這期間，預期本集團的表現將不可避免地受影響。儘管如此，本集團將恪守嚴格成本控制政策，從精簡集團架構及人手開始，到資源整合，以確保集團能夠長遠增長及發展。

隨著接種疫苗的人數不斷攀升，及香港特區政府向合資格市民派發電子消費券所帶動下，預期本地消費氣氛將逐漸改善，本集團的品牌產品銷售將會從而受惠。微信支付業務方面，管理層預期是次電子消費券計劃推動不少商戶把握機會登記使用微信支付收單服務，消費者亦會轉變固有消費支付模式，微信支付消費交易量將會有所提升，並提振電子支付解決方案分部收入。

在發展現有基礎業務的同時，本集團亦會不遺餘力發掘新機遇，未來將繼續審慎評估戰略投資及商業機會，包括但不限於原有業務的擴充，探索集團在O2O智能科技的潛在機遇，從而擴大核心業務並為股東締造長遠的投資回報。

流動資金及財政資源

於二零二一年六月三十日，本集團之銀行及現金結存約為人民幣47,033,000元(於二零二零年十二月三十一日：約人民幣60,469,000元)以及銀行貸款約為人民幣9,600,000元(於二零二零年十二月三十一日：約人民幣8,000,000元)。

所有銀行貸款均以人民幣計值，且須於一年內償還。於二零二一年六月三十日銀行貸款約人民幣9,600,000元(於二零二零年十二月三十一日：約人民幣8,000,000元)按固定利率計息。銀行貸款以使用權資產、樓宇、投資物業之押記及本公司附屬公司一名董事提供之個人擔保作抵押。本集團現金及現金等價物的賬面值以下列貨幣計值：

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
美金	8,725	1,964
港幣	23,370	43,048
人民幣	14,891	15,419
其他	47	38
	<u>47,033</u>	<u>60,469</u>

誠如二零一八年年報所披露，本公司於二零一八年十二月十二日完成配售812,500,000股普通股，產生所得款項淨額(經扣除就配售產生之相關支出)約人民幣226,926,000元(相等於約港幣257,380,000元)，主要用作現有業務之一般營運資金，及於機會出現時用作投資與本集團主要業務相關之上游及下游新業務。

於二零二一年六月三十日，上述所得款項淨額已按與所得款項擬定用途一致之用途應用如下：

	所得款項 擬定用途 港幣千元	已動用 所得款項金額 港幣千元	未動用 所得款項金額 港幣千元
(i) 現有業務之一般營運資金	257,380	233,656	23,724
(ii) 投資與本集團主要業務相關之上游及下游新業務	(包括(i)和(ii))	(包括(i)和(ii))	(包括(i)和(ii))
總計	<u>257,380</u>	<u>233,656</u>	<u>23,724</u>

本集團基於債務對經調整資本比率監察資本。本集團之策略為盡可能將債務對經調整資本比率維持於低水平。該比率以債務淨額除以經調整資本計算。債務淨額以債務總額減現金及現金等價物計算。經調整資本包括本公司股東應佔所有資本及儲備。於二零二一年六月三十日，債務對經調整資本比率並不適用，原因為本集團有約人民幣47,033,000元銀行及現金結存，足夠償還本集團的所有貨幣性債務。

人力資源

於二零二一年六月三十日，本集團有138名僱員(於二零二零年六月三十日：122名僱員)。截至二零二一年六月三十日止六個月員工福利費用(包括董事酬金)約為人民幣17,820,000元(二零二零年：約人民幣13,949,000元)。僱員薪酬乃按彼等之表現、經驗及當時業內薪酬水平釐定，並按照表現及根據本集團整體薪酬政策向員工發放酌情花紅。本公司曾為合資格人士採納購股權計劃，此計劃已於本期間屆滿。

資產抵押

於二零二一年六月三十日，本集團已質押以下資產，作為(其中包括)獲取其往來銀行授予銀行融資之抵押：

- (i) 賬面值約為人民幣4,364,000元(於二零二零年十二月三十一日：約人民幣4,542,000元)之樓宇之押記；
- (ii) 賬面值約為人民幣1,923,000元(於二零二零年十二月三十一日：約人民幣1,950,000元)之使用權資產之押記；

(iii) 公允值約為人民幣57,800,000元(於二零二零年十二月三十一日：人民幣57,800,000元)之投資物業之押記；及

(iv) 本公司附屬公司之一名董事之個人擔保。

或然負債

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債。

其他資料

根據購股權計劃授出購股權

根據本公司股東於二零一一年五月二十七日舉行之股東周年大會上通過的決議案，本公司已批准並採納一項購股權計劃(「計劃」)，董事會可酌情將購股權授予計劃內所定義之合資格人士。計劃已於二零二一年五月二十七日屆滿。

截至二零二一年六月三十日止六個月及於二零二一年五月二十七日屆滿之日，並無根據計劃授出及尚未行使之購股權。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

優先購買權

根據本公司之公司章程細則或開曼群島法例，概無載列任何有關本公司須按比例向現有股東提呈發售新股份之優先購買權規定。

重大訴訟

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司並無涉及任何重大訴訟或仲裁。

企業管治

遵守企業管治常規守則

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則，惟下列偏離除外。

彭波波先生於本公司在二零二一年六月三十日舉行的股東周年大會上輪值退任獨立非執行董事後，獨立非執行董事人數低於上市規則第3.10(1)條項下規定之最低人數，審核委員會成員人數低於上市規則第3.21條及審核委員會職權範圍第2條項下規定之最低人數。

本公司將分別根據上市規則第3.11及3.23條之規定，在切實可行之情況下及在任何情況下自退任生效日期起計三個月內竭力物色合適人選以填補上述空缺，以滿足該等規定。

上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)

本公司已採納一套董事進行證券交易的行為守則，其嚴謹程度與標準守則所載者相同。經本公司特定諮詢後，全體董事確認於截至二零二一年六月三十日止六個月內一直遵守董事進行證券交易的標準守則所載的有關買賣標準。

審核委員會

審核委員會已與本集團管理層審閱本集團採納的會計原則及常規，並討論內部監控、風險管理及財務報告流程，包括審閱本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報表。

上市狀況

茲提述本公司日期為二零二零年十一月八日、二零二零年十一月十日、二零二一年二月二十三日、二零二一年二月二十六日及二零二一年六月二十二日之公告，內容分別有關(其中包括)(i)聯交所決定就未能維持上市規則第13.24條所規定之足夠營運水平以保證股份繼續上市而根據上市規則第6.01(3)條暫停股份買賣，並在股份買賣持續暫停18個月之情況下根據上市規則第6.01A(1)條取消股份之上市地位(「上市科決定」)；(ii)本公司根據上市規則第2B.06(1)條要求將上市科決定轉交聯交所上市委員會(「上市委員會」)覆核；(iii)上市委員會決定維持上市科決定(「上市委員會決定」)；(iv)本公司根據上市規則第2B.06(2)條要求將上市委員會決定轉交聯交所上市覆核委員會(「上市覆核委員會」)覆核；及(v)聯交所規定的復牌指引。

於二零二一年五月七日，本公司已撤銷其將上市委員會決定轉交上市覆核委員會覆核的要求。根據上市規則第6.01A條，本公司將有自二零二一年四月一日(即股份於聯交所暫停買賣當日)起計18個月期限(於二零二二年九月三十日屆滿)，以採取適當行動證明其遵守上市規則第13.24條，否則聯交所可能會取消股份上市。本公司已採取一切合理措施以解決本公司截至二零二零年十二月三十一日止年度財務報表的核數師的審核保留意見，包括積極跟進所有應收客戶之逾期款項及於必要時提出法律訴訟、完善內部信貸風險管理政策及加強銷售及營銷團隊之能力，以加快本公司股份買賣復牌的進度。

於本公告日期，於二零二一年六月三十日之簡明綜合財務狀況表撥備前應收賬款中約15%已隨後結清。

本公司正處理本公司股份恢復買賣的要求。本公司將於適當時候根據上市規則的規定另行刊發公告。

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份已自二零二一年四月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫停直至本公司根據本公司日期為二零二一年五月二十五日及二零二一年六月二十二日之公告履行聯交所日期為二零二一年五月二十四日之函件所載的復牌指引為止。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告將於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk內「最新上市公司公告」一欄及本公司網站www.smartacgroup.com內刊登。一份載有根據上市規則附錄十六第37段至第44段規定之所有資料之二零二一年中期報告，將於稍後刊載於相同之網站。

承董事會命
環球智能控股有限公司
主席
楊新民

香港，二零二一年八月二十七日

於本公告日期，董事會包括(i)三名執行董事楊新民先生(主席)、柯海味先生(聯席首席執行官)及王維淮先生(聯席首席執行官)；及(ii)兩名獨立非執行董事鄭發丁博士及潘禮賢先生。